АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     18 июня  2019 года   № 28
с.Белогорье
О внесении изменений

в муниципальную программу
«Организация деятельности администрации
Белогорьевского сельского поселения
Подгоренского муниципального района
Воронежской области» на 2014-2021 годы
утвержденную постановлением администрации
Белогорьевского сельского поселения
от 27.05.2019 года   № 22
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, в целях актуализации муниципальной программы «Организация деятельности администрации Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области» на 2014-2021 годы, учитывая изменения объемов и источников финансирования муниципальной программы
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в муниципальную программу «Организация деятельности администрации Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области» на 2014-2021 годы от 27.05.2019 года   № 22 (далее – программа) следующие изменения:

- мероприятие 4.5 Осуществление части полномочий, передаваемых из бюджета муниципального района по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них" подпрограммы  № 4 "Финансовое обеспечение передаваемых и переданных полномочий", дополнить абзацем следующего содержания:
 «Расходы местного бюджета на реализацию мероприятий данной подпрограммы, софинансирование которой планируется за счет субсидии из областного бюджета на 2019 год:
	Наименование мероприятия
	Расходы, тыс. руб.

	Всего
	Местный бюджет
	Областной бюджет (прогнозные данные)

	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	1818,394
	2,000
	1816,394

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Белогорьевского сельского поселения

Подгоренского муниципального района                               А.М.Острогорский